
  Калужская футбольная лига
  Протокол матча   Начальная лига №1

  Дата и время проведения   17 мая 2025 15:00   Место проведения   Футбольная площадка 8х8 "14
школа"

  ФК "КОКБ"   ФК "Schoolboys" U21

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Акимов Олег
Алиу Диалло
Апросин Егор
Буневич Дмитрий
Волох Юрий
Гасанов Рамазан
Гераскин Юрий
Гилев Алексей
Губин Анатолий
Кулевов Артём
Митин Сергей
Морозов Сергей
Натаров Виталий
Осипов Валерий
Погосян Герман
Просянкин Александр
Разумеев Андрей
Резчиков Илья
Романов Артем
Симаков Сергей
Сорокин Артём
Тарасенок Владислав
Тимошков Артем
Тимошков Даниил
Угаров Александр
Уроков Миршод
Харламов Александр
Шестернёв Владимир
Эраджов Сифот

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи



  Примечание
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